*

4
A

4
B

F
2
D

7
2
1
*

 4

A
4

B
F

2
D

7
2
1

REQUERIMENTO Nº                    DE 2013.
( Do Sr. Otoniel Lima)

Requer apoio e Inclusão na Ordem do
Dia da Proposta de Emenda a
Constituição PEC 05/2011, que trata do
Teto Único para todos os Servidores
Públicos.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV do Regimento

Interno, a inclusão na Ordem do Dia e apoio para Proposta de Emenda á

Constituição nº 05/2011, que trata do  “Teto Único para todos os Servidores

Públicos” e que a referida PEC seja aprovada na forma que foi votada na

Comissão Especial.

Sala das Sessões,      de 2013.

Otoniel Lima

PRB/SP